în m ă rc i poştale.
Curt Röber,

[5] 46—49 Braunschweig.

î

mi

\

In T ipografia s i L ib ră r ia
arch id iecesan ă , S i b i i u, se află de
ven(|are

Protocolul congresului
ordinar şi estraordinar naţional-

bisericesc
al

metropolis gr.-or. române din Ungaria si
Transilvania,

convocat la Sibiiu pe 15/27 Octobre
1874 pentru alegerea de metropolis

Preţul 1 fi.

Din Tipografia şi librăria archi
diecesană, Sibiiu, se póte procura

Teoria Dramei
cu un tractat introductiv

despre frum os şi artă,
de

Dr. Iosif Blaga,
profesor.

Preţul broş. fl. 1.80.

în Tipografia şi librăria ar-
chidiecesană a apărut: